
Contacto

Teléfono 918130001
Fax 918130061
Correo Electrónico contratacion@sevillalanueva.es

Dirección Postal

Plaza de España 1
(28609) Sevilla la Nueva España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3574/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-11-2022 a
las 12:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Sevilla la Nueva
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.sevillalanueva.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3NdbRkPofnU%3D

Objeto del Contrato: Realización de los estudios previos de reforma y adecuación del conjunto
urbanistico de las Plazas de España, Sevilla y Los Arcos

Valor estimado del contrato 18.148,79 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.148,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.999 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://www.sevillalanueva.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3NdbRkPofnU%3D


Precio de la oferta más baja 14.999 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.999 EUR.

Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

UTE ÓSCAR ATASSI MORALES - ANA BELÉN BARRENA PÉREZ
NIF U88032867
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.999 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.148,79 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PvBwmBDnf6OiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000009910971 |  2022-466317 | Wed, 30 Nov 2022 12:56:19:553 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
123074657852861306098048769855151472947 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9cb5375b-96eb-441c-8752-a23942875dc4
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PvBwmBDnf6OiEJrVRqloyA%3D%3D

